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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

ANUNCIO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN,  EN  RÉGIMEN  DE  PERSONAL
FUNCIONARIO DE CARRERA DEL AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA DE
SIETE PLAZAS DE OPERARIO DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, POR TURNO LIBRE
MEDIANTE  CONCURSO-OPOSICIÓN,  DE  LA  OFERTA  DE  EMPLEO  PÚBLICO
EXTRAORDINARIA APROBADA POR ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL
NÚMERO 22.10.5.

Expte:0889/2022/PER

Mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador
del proceso selectivo que figura en el encabezado, en la sesión celebrada el día 4 de agosto
de 2023:

Primero. Estimar las siguientes alegaciones presentadas por los aspirantes frente al listado de
notas provisional del segundo ejercicio del proceso selectivo durante el  plazo de tres días
hábiles otorgados al efecto :

-   Alegación  presentada  por  D.  José  Luis  Nevado  Botejara (DNI  ***0139**)
mediante  escrito  de  fecha  31  de  julio  de  2023  (nº.  entrada  registro  35488/2023).
Revisado el ejercicio del aspirante, el Tribunal Calificador estima la reclamación alegada
y procede a la modificación de la nota quedando como sigue: “30 aciertos, puntuación
obtenida 7,500.”
-  Alegación  presentada  por  D.ª   Clara  Eugenia  Notario  Laguna  (DNI  ***312**)
mediante  escrito  de  fecha  31  de  julio  de  2023  (nº.  entrada  registro
35583/2023).Revisado  el  ejercicio  de  la  aspirante,  el  Tribunal  Calificador  estima la
reclamación alegada y procede a la modificación de la nota quedando como sigue: “25
aciertos, puntuación obtenida 6,250”.

Segundo.- Elevar a definitivas las notas obtenidas por los aspirantes en el segundo ejercicio
del proceso selectivo y publicar las notas de los aspirantes que han superado el mismo, según
se recoge en el Anexo I.

Tercero.- Publicar el listado de aspirantes que han superado los dos ejercicios del proceso
selectivo, con sus respectivas puntuaciones, por orden de puntuación, según se recoge en el
Anexo II.

Cuarto.- Requerir a los aspirantes que han superado la fase de oposición para que en el plazo
de diez días hábiles a partir de la publicación del presente anuncio presenten los méritos
que serán objeto de valoración en la fase de concurso de acuerdo con el apartado 1.3. del
Anexo I de las Bases de Convocatoria.

La Secretaria del Tribunal Calificador.

Fdo.- Gisela Castaño Molero

(A fecha de firma electrónica)
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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL
SEGUNDO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO.

NOMBRE
PRIMER_APE-
LLIDO

SEGUNDO_AP
ELLIDO

DNI_P_DA
TOS

As-
pi-
rante
nú-
mero

Nú
m. 
Aci
er-
tos

Puntua-
ción

DANIEL ABAD GARCIA ***7741** 86 22 5,500

FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** 87 23 5,750

MARIA DEL PRADO ALONSO GARCIA ***7266** 88 21 5,250

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** 118 25 6,250

RAFAEL ARAQUE GARCIA ***6402** 114 26 6,500

JAIME BALLESTEROS ANGEL ***9532** 134 21 5,250

OSWALDO JAVIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** 90 25 6,250

ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** 119 20 5,000

JOSE ANGEL BERNABE BERNABE ***7864** 132 22 5,500

MARIO BODAS JORGE ***1112** 105 23 5,750

ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** 138 33 8,250

AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** 89 31 7,750

ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** 82 26 6,500

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 117 25 6,250

BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** 113 23 5,750

NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** 81 20 5,000

JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** 141 27 6,750

JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** 115 26 6,500

JUAN MANUEL CONSUEGRA ROMERO ***8882** 112 24 6,000

CARLOS CORROCHANO CALVO ***7169** 126 26 6,500

EVA CORROCHANO HERNANDO ***2226** 133 24 6,000

ALFONSO CORROCHANO ROMERO ***0606** 102 20 5,000

CRISTINA CORROCHANO SANCHEZ ***8021** 121 30 7,500

JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** 85 31 7,750

LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** 130 25 6,250

ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** 84 29 7,250

YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** 140 25 6,250

FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** 103 23 5,750

OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** 98 26 6,500

MARIA DEL MAR ELEZ MARIN ***5849** 120 21 5,250

JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** 136 30 7,500

CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** 124 24 6,000

MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** 123 27 6,750

JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** 99 22 5,500

DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** 26 23 5,750
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MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** 22 25 6,250

MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** 5 24 6,000

PEDRO FLORES MARTIN ***0818** 16 25 6,250

JORGE GARCIA BARROSO ***5594** 7 24 6,000

MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** 8 24 6,000

CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** 23 27 6,750

GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** 38 28 7,000

CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** 24 30 7,500

MARIA CRISTINA
GARCIA DE 
BLAS PALOMO ***7089** 21 26 6,500

MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** 17 25 6,250

LUIS GODOY HERRERO ***9131** 2 28 7,000

JUAN CARLOS GOMEZ BALLESTEROS ***6746** 39 21 5,250

DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** 25 24 6,000

MARIA DEL CASTAÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** 13 20 5,000

MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** 40 23 5,750

JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** 12 29 7,250

AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** 3 24 6,000

MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** 35 23 5,750

PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** 29 20 5,000

ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** 42 21 5,250

MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** 75 25 6,250

MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** 55 26 6,500

JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** 77 28 7,000

MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** 51 32 8,000

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 66 33 8,250

MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** 50 29 7,250

DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** 65 22 5,500

SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** 72 29 7,250

DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** 76 29 7,250

IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** 73 25 6,250

MARIA CARMEN MARTIN CALVO ***9024** 62 24 6,000

JORGE MARTIN LOARTE ***1518** 53 21 5,250

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ARNAU ***7201** 162 28 7,000

DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** 208 24 6,000

DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** 232 25 6,250

JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** 156 30 7,500

ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** 197 27 6,750

ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** 188 27 6,750

JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** 210 23 5,750

ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** 234 22 5,500

ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244** 151 25 6,250

MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619** 186 28 7,000
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RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** 243 22 5,500

JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** 237 22 5,500

ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** 248 24 6,000

DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** 247 25 6,250

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 159 29 7,250

JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139** 250 29 7,250

CLARA EUGENIA NOTARIO LAGUNA ***5312** 219 24 6,000

ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** 145 25 6,250

ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** 222 27 6,750

ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** 190 22 5,500

SONIA PAREDES FERNANDEZ ***2283** 206 24 6,000

LUIS PAREDES PALOMO ***7538** 189 27 6,750

SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** 195 27 6,750

MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633** 177 20 5,000

FRANCISCO PLAZA LOPEZ BUENO ***2786** 174 24 6,000

JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** 148 25 6,250

ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441** 230 27 6,750

JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033** 180 22 5,500

FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** 252 28 7,000

CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587** 203 21 5,250

MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421** 204 26 6,500

ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** 254 27 6,750

JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** 229 20 5,000

EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** 231 21 5,250

MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** 194 25 6,250

MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046** 170 22 5,500

ALBERTO JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** 211 25 6,250

MARIA DEL CARMEN ROMO ELVIRA ***7163** 253 25 6,250

JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526** 158 26 6,500

MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892** 176 23 5,750

TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** 228 29 7,250

NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** 212 24 6,000

RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442** 192 24 6,000

DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429** 242 32 8,000

FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624** 149 24 6,000

JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** 161 26 6,500

JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** 213 31 7,750

JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** 214 27 6,750

MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** 220 22 5,500

LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** 173 28 7,000

MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** 215 25 6,250

MARIA CONCEPCION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** 217 26 6,500
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CRISTIAN ALEXIS TALASESCO MANCILLA ***2846** 218 27 6,750

JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** 238 28 7,000

ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** 175 20 5,000

MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** 223 25 6,250

EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 171 26 6,500

JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920** 249 25 6,250

BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720** 198 20 5,000

SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** 227 26 6,500
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Anexo  II.  Listado  de  aspirantes  que  han  superado  los  dos  ejercicios  del  proceso
selectivo, con sus respectivas puntuaciones, puntuación total obtenida en la fase de
oposición.

NOMBRE
PRIMER_APELLI-
DO

SEGUNDO_A
PELLIDO

DNI_P_DA-
TOS

Pun-
tua-
ción  1
ejerci-
cio

Pun-
tuación
2  ejer-
cicio

Total 
oposi-
ción

ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** 9,600 8,250 17,850

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 9,333 8,250 17,583

MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** 9,200 8,000 17,200

DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429** 8,533 8,000 16,533

ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** 9,000 7,250 16,250

AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** 8,400 7,750 16,150

CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** 8,467 7,500 15,967

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 8,667 7,250 15,917

JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** 8,600 7,250 15,850

JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** 8,267 7,500 15,767

JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** 7,933 7,750 15,683

MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** 8,933 6,750 15,683

LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** 8,667 7,000 15,667

MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** 9,067 6,500 15,567

JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139** 7,867 7,500 15,367

SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** 8,467 6,750 15,217

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 8,933 6,250 15,183

LUIS GODOY HERRERO ***9131** 8,133 7,000 15,133

DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** 7,800 7,250 15,050

DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** 8,667 6,000 14,667

MARIA CONCEPCION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** 8,133 6,500 14,633

JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526** 8,067 6,500 14,567

ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** 7,733 6,750 14,483

ALBERTO JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** 8,133 6,250 14,383

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ARNAU ***7201** 7,333 7,000 14,333

NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** 8,333 6,000 14,333

JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** 7,533 6,750 14,283

JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** 8,733 5,500 14,233

EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 7,733 6,500 14,233

MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** 6,933 7,250 14,183

SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** 6,867 7,250 14,117

TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** 6,867 7,250 14,117

JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** 7,467 6,500 13,967

FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** 8,200 5,750 13,950

CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** 7,200 6,750 13,950
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JORGE MARTIN LOARTE ***1518** 8,667 5,250 13,917

LUIS PAREDES PALOMO ***7538** 7,133 6,750 13,883

JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** 7,133 6,750 13,883

MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** 7,600 6,250 13,850

MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** 7,600 6,250 13,850

CRISTINA CORROCHANO SANCHEZ ***8021** 6,333 7,500 13,833

MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** 7,800 6,000 13,800

MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** 7,800 6,000 13,800

YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** 7,533 6,250 13,783

JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** 6,267 7,500 13,767

MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** 7,467 6,250 13,717

JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** 6,600 7,000 13,600

ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** 7,067 6,500 13,567

FRANCISCO PLAZA
LOPEZ BUE-
NO ***2786** 7,467 6,000 13,467

FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** 6,467 7,000 13,467

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** 7,200 6,250 13,450

JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** 6,933 6,500 13,433

ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** 6,667 6,750 13,417

MARIA DEL CARMEN ROMO ELVIRA ***7163** 7,133 6,250 13,383

SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** 6,867 6,500 13,367

ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** 6,600 6,750 13,350

DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** 7,333 6,000 13,333

OSWALDO JAVIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** 7,067 6,250 13,317

OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** 6,800 6,500 13,300

ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** 6,533 6,750 13,283

ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** 7,000 6,250 13,250

DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** 7,400 5,750 13,150

MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** 7,400 5,750 13,150

CRISTIAN ALEXIS TALASESCO MANCILLA ***2846** 6,400 6,750 13,150

JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** 5,333 7,750 13,083

JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920** 6,800 6,250 13,050

ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** 7,000 6,000 13,000

FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** 7,200 5,750 12,950

JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** 5,933 7,000 12,933

MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** 6,667 6,250 12,917

JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** 7,133 5,750 12,883

RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442** 6,867 6,000 12,867

ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** 7,333 5,500 12,833

JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** 6,533 6,250 12,783

MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** 6,533 6,250 12,783

MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421** 6,267 6,500 12,767

MARIA CRISTINA GARCIA DE BLAS PALOMO ***7089** 6,200 6,500 12,700
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ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441** 5,867 6,750 12,617

MARIA CARMEN MARTIN CALVO ***9024** 6,600 6,000 12,600

LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** 6,333 6,250 12,583

ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244** 6,333 6,250 12,583

JUAN MANUEL CONSUEGRA ROMERO ***8882** 6,533 6,000 12,533

FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624** 6,533 6,000 12,533

MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619** 5,467 7,000 12,467

PEDRO FLORES MARTIN ***0818** 6,200 6,250 12,450

JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** 7,400 5,000 12,400

JAIME BALLESTEROS ANGEL ***9532** 7,067 5,250 12,317

GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** 5,200 7,000 12,200

JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033** 6,667 5,500 12,167

MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** 5,867 6,250 12,117

CLARA EUGENIA NOTARIO LAGUNA ***5312** 5,867 6,250 12,117

MARIO BODAS JORGE ***1112** 6,333 5,750 12,083

IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** 5,800 6,250 12,050

AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** 6,000 6,000 12,000

DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** 5,733 6,250 11,983

JORGE GARCIA BARROSO ***5594** 5,933 6,000 11,933

PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** 6,933 5,000 11,933

CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** 5,867 6,000 11,867

JOSE ANGEL BERNABE BERNABE ***7864** 6,333 5,500 11,833

JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** 6,333 5,500 11,833

MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** 6,067 5,750 11,817

ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** 6,800 5,000 11,800

DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** 5,533 6,250 11,783

SONIA PAREDES FERNANDEZ ***2283** 5,733 6,000 11,733

ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** 6,400 5,250 11,650

CARLOS CORROCHANO CALVO ***7169** 5,133 6,500 11,633

MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** 6,133 5,500 11,633

BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** 5,800 5,750 11,550

RAFAEL ARAQUE GARCIA ***6402** 5,000 6,500 11,500

RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** 6,000 5,500 11,500

ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** 6,267 5,000 11,267

MARIA DEL PRADO ALONSO GARCIA ***7266** 6,000 5,250 11,250

EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** 5,867 5,250 11,117

ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** 5,600 5,500 11,100
MARIA DEL CASTA-
ÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** 6,067 5,000 11,067

MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892** 5,267 5,750 11,017

EVA CORROCHANO HERNANDO ***2226** 5,000 6,000 11,000

MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046** 5,467 5,500 10,967

DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** 5,333 5,500 10,833
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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

MARIA DEL MAR ELEZ MARIN ***5849** 5,466 5,250 10,717

DANIEL ABAD GARCIA ***7741** 5,200 5,500 10,700

ALFONSO CORROCHANO ROMERO ***0606** 5,667 5,000 10,667

CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587** 5,400 5,250 10,650

JUAN CARLOS GOMEZ
BALLESTE-
ROS ***6746** 5,333 5,250 10,583

BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720** 5,533 5,000 10,533

MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633** 5,267 5,000 10,267

NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** 5,000 5,000 10,000
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